
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 
Zamówienia: 
www.coi.waw.pl 

 
Warszawa: zakup preparatów do mycia i dezynfekcji skóry i rąk, nr PN-

22/16/MJ 
Numer ogłoszenia: 53796 - 2016; data zamieszczenia: 10.03.2016  

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy:  
V zamówienia publicznego 
 zawarcia umowy ramowej 
 ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Centrum Onkologii Instytut im. Marii Skłodowskiej-Curie , ul. 
Wawelska 15B, 02-034 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 570 94 63, faks 22 570 94 63. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.coi.waw.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: instytut badawczy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: zakup preparatów do mycia i 
dezynfekcji skóry i rąk, nr PN-22/16/MJ. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: zakup 
preparatów do mycia i dezynfekcji skóry i rąk. 
II.1.5)  
  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
•  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 24.45.50.00-8. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 5. 
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w 
miesiącach: 12. 

http://www.coi.waw.pl
http://www.coi.waw.pl


SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 
III.2) ZALICZKI 
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 
• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Oświadczenia o spełnianiu wymogów zawartych w art. 22 ust. 1 i art. 24 ust. 1 

i 2 i 2a Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz. U. z 2010 
r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) oryginał - załącznik nr 3 i 3a do SIWZ 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Oświadczenia o spełnianiu wymogów zawartych w art. 22 ust. 1 i art. 24 ust. 1 

i 2 i 2a Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz. U. z 2010 
r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) oryginał - załącznik nr 3 i 3a do SIWZ 

• III.3.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Oświadczenia o spełnianiu wymogów zawartych w art. 22 ust. 1 i art. 24 ust. 1 

i 2 i 2a Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz. U. z 2010 
r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) oryginał - załącznik nr 3 i 3a do SIWZ 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Oświadczenia o spełnianiu wymogów zawartych w art. 22 ust. 1 i art. 24 ust. 1 

i 2 i 2a Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz. U. z 2010 
r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) oryginał - załącznik nr 3 i 3a do SIWZ 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Oświadczenia o spełnianiu wymogów zawartych w art. 22 ust. 1 i art. 24 ust. 1 

i 2 i 2a Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz. U. z 2010 
r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) oryginał - załącznik nr 3 i 3a do SIWZ 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE 
MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA 
SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ 
NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć: 

• potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w 
szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 
1 ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 



• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 
ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.6) INNE DOKUMENTY 
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 
1. W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym 
przez Zamawiającego, Zamawiający wymaga: a) Dokumentów dopuszczających do obrotu: 
- dla produktów zakwalifikowanych jako produkty lecznicze w rozumieniu ustawy z dnia 
06.09.2001r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 2001 r. Nr 126 poz. 1381 z późniejszymi 
zmianami) - Pozwolenie Ministra Zdrowia lub Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów 
Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych na dopuszczenie do obrotu 
produktu leczniczego; - dla produktów zakwalifikowanych jako środki biobójcze w 
rozumieniu ustawy z dnia13.09.2002 r. o produktach biobójczych (Dz. U. 2002r. Nr 175 
poz. 1433 z późniejszymi zmianami) - Pozwolenie Ministra Zdrowia na obrót produktem 
biobójczym; - dla produktów zakwalifikowanych jako wyroby medyczne w rozumieniu 
ustawy z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. 2010r. Nr 107 poz. 679) - 
odpowiednia deklaracja zgodności WE i certyfikat WE /jeśli dotyczy/ oraz powiadomienie 
Prezesa Urzędu RPLWMiPB - dla produktów zakwalifikowanych jako kosmetyki w 
rozumieniu ustawy z dnia 30.03.2001 r. o kosmetykach (Dz. U. 2001r. Nr 42 poz. 473 z 
późniejszymi zmianami) - Potwierdzenie przyjęcia formularza przekazania danych do 
Krajowego Systemu Informowania o Kosmetykach wprowadzonych do obrotu na 
terytorium Rzeczpospolitej Polskiej b) Oświadczenie, że Wykonawca na każde żądanie 
Zamawiającego przedłoży badania mikrobiologiczne potwierdzające spektrum i czas 
działania oferowanych preparatów (dotyczy produktów biobójczych i wyrobów 
medycznych); c) Zatwierdzonej przez Ministra Zdrowia charakterystyki produktu 
leczniczego wraz z ulotką lub etykietą pełniącą funkcję ulotki zawierającą pełny skład, 
sposób użycia i spektrum działania (dotyczy produktów leczniczych); d) Ulotki 
informacyjne oferowanych produktów zawierające pełny skład, sposób użycia i spektrum 
działania (dotyczy produktów biobójczych, wyrobów medycznych) dla kosmetyków - 
pełny skład, sposób użycia; e) Zezwolenie na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej na 
obrót produktami leczniczymi; f) Karty charakterystyki oferowanych produktów (dotyczy 
produktów biobójczych i wyrobów medycznych); g) Próbki oferowanych produktów 
(produkty zgodne z opisem, dla poszczególnych pakietów, w załączniku nr 1 do SIWZ). W 
przypadku , gdy opisany w SIWZ przedmiot zamówienia nie został sklasyfikowany jako 
wyrów medyczny i zgodnie z dyrektywami europejskimi i ustawą o wyrobach medycznych 
nie jest objęty deklaracjami zgodności i nie podlega żadnemu wpisowi, zamawiający 
wymaga złożenia stosownego oświadczenia. Dokumenty powinny być dokładnie opisane, 
którego pakietu dotyczą. 2. Ponadto Wykonawca powinien złożyć: a) Upoważnienie do 
podpisania oferty i dokumentów przetargowych, a także składania ewentualnych wyjaśnień, 
jeżeli osobą podpisującą nie jest osoba upoważniona na podstawie wypisu z krajowego 
rejestru sądowego lub zaświadczenia z ewidencji działalności gospodarczej. b) Wykaz 
załączonych do oferty próbek - wypełniony załącznik nr 6 do SIWZ; c) Wypełniony: 
załącznik nr 1 do SIWZ (formularz cenowy), załącznik nr 2 do SIWZ (formularz ofertowy). 

SEKCJA IV: PROCEDURA 



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 
zamówienia: 

• 1 - Cena - 70 
• 2 - ocena jakości - 30 

IV.2.2)  
  przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona: 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.coi.waw.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: 
CENTRUM ONKOLOGII - INSTYTUT im. Marii Skłodowskiej - Curie ul. W.K. 
Wawelska 15B, 02 - 034 Warszawa pokój 009. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 18.03.2016 godzina 10:00, miejsce: CENTRUM ONKOLOGII - INSTYTUT im. 
Marii Skłodowskiej - Curie ul. W.K. Wawelska 15B, 02 - 034 Warszawa pokój 009. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być 
przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 
ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 
CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Preparat myjący i preparat dezynfekujący. 
• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Preparat myjący 

i preparat dezynfekujący. 
• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 24.45.50.00-8. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 12. 
• 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 

zamówienia: 
o 1. Cena - 70 
o 2. ocena jakości - 30 

 
CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Emulsja do pielęgnacji rąk. 
• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Emulsja do 

pielęgnacji rąk. 
• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 24.45.50.00-8. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 12. 
• 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 

zamówienia: 
o 1. Cena - 70 
o 2. ocena jakości - 30 

 

http://www.coi.waw.pl


CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Chusteczki do dezynfekcji rąk. 
• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Chusteczki do 

dezynfekcji rąk. 
• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 24.45.50.00-8. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 12. 
• 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 

zamówienia: 
o 1. Cena - 70 
o 2. ocena jakości - 30 

 
CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Emulsja do mycia ciała i włosów. 
• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Emulsja do 

mycia ciała i włosów. 
• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 24.45.50.00-8. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 12. 
• 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 

zamówienia: 
o 1. Cena - 70 
o 2. ocena jakości - 30 

 
CZĘŚĆ Nr: 5 NAZWA: Preparat antybakteryjny w formie rękawic do mycia ciała. 
• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Preparat 

antybakteryjny w formie rękawic do mycia ciała. 
• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 24.45.50.00-8. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 12. 

 
 
 


